
Në bazë të nenit 38 dhe 43 të Ligjit pët vetëqeverisjen lokale (“Fletorja zyrtare e MZ”, nr. 
2/18) dhe nenit 42, 57, 58, 63 dhe 64 të Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fletorja zyrtare e MZ – 
dispozitat e komunës”, numër 5/07 dhe 16/16), Kuvendi i Komunës në mbledhjen e mbajtur, më 
30. 05. 2018 ka nxjerrë 

AKTVENDIM 

PËR EMËRIMIN E KËSHILLIT PËR VEPRIMTARI SHOQËRORE PARASHTRESA 
DHE ANKESA  

Neni 1 

I. Emërohet Këshilli për veprimtari shoqërore, parashtresa dhe ankesa i Kuvendit të 
Komunës së Ulqinit në përbërje: 

1. Majlinda Kurt – Kryetar, 

2. Xhevdet Seferi – anëtar, 

3. Aida Lleshi-  anëtar, 

4. Xhelal Dervishi -  anëtar, 

5. Gazmond Kaleziq -  anëtar, 

6. Arsim Cuca-  anëtar, 

7. Muamer Raščić - anëtar,  

8. Ilir Harasani- anëtar, 

9. Naser Resulbegović – anëtar.  

Neni 2 

II. Mandati i kryetares dhe anëtarëve të Këshillit nga neni 1 i këtij Aktvendimi zgjatën deri 
me përfundimin e mandatit të Kuvendit.  

Neni 3 



III.  Vendim hynë në fuqi në ditën e nxjerrjes, e do të botohet në “Fletoren zyrtare të Malit të 
Zi – dispozitat e komunës”. 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

Numër: 02-77/18-6              K R Y E T A R I  

Ulqin, më 30. 05. 2018                                                                  dr. Ilir Çapuni, d. v.


